






1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000 209 028 594,00 123 338 775,00 39 321 528,00 12 941 154,00 85 689 819,00 14 880 354,00 44 964,00 1 335 390,00 0,00 0,00 13 544 964,00 223 908 948,00

0210000 209 028 594,00 123 338 775,00 39 321 528,00 12 941 154,00 85 689 819,00 14 880 354,00 44 964,00 1 335 390,00 0,00 0,00 13 544 964,00 223 908 948,00

0210150 0150 0111 44 578 038,00 44 578 038,00 32 713 892,00 2 121 540,00 0,00 0,00 44 578 038,00

0212010 2010 0731 9 739 004,00 9 739 004,00 9 739 004,00 44 964,00 44 964,00 44 964,00 9 783 968,00

0212111 2111 0726 991 900,00 991 900,00 991 900,00 0,00 0,00 991 900,00

0212152 2152 0763 1 300 600,00 1 300 600,00 0,00 0,00 1 300 600,00

0213210 3210 1050 557 835,00 557 835,00 0,00 0,00 557 835,00

0213242 3242 1090 2 307 200,00 2 307 200,00 0,00 0,00 2 307 200,00

0214082 4082 0829 525 400,00 525 400,00 0,00 0,00 525 400,00

0216013 6013 0620 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00

0216017 6017 0620 10 920 000,00 10 920 000,00 0,00 0,00 10 920 000,00

0216030 6030 0620 5 990 000,00 5 990 000,00 0,00 0,00 5 990 000,00

0216090 6090 0620 30 628 517,00 30 628 517,00 0,00 0,00 30 628 517,00

0217130 7130 0421 2 594 000,00 2 594 000,00 0,00 0,00 2 594 000,00

0217350 7350 0443 4 336 900,00 4 336 900,00 0,00 0,00 4 336 900,00

0217370 7370 0490 25 000 000,00 25 000 000,00 0,00 0,00 25 000 000,00

0217461 7461 0456 33 414 402,00 33 414 402,00 0,00 0,00 33 414 402,00

0218110 8110 0320 23 642 798,00 23 642 798,00 0,00 0,00 23 642 798,00

0218130 8130 0320 11 550 000,00 11 550 000,00 6 607 636,00 88 710,00 0,00 0,00 11 550 000,00

0550100000



2

0218313 8313 0513 0,00 14 790 000,00 0,00 1 290 000,00 13 500 000,00 14 790 000,00

0,00 14 790 000,00 0,00 1 290 000,00 13 500 000,00 14 790 000,00

0218330 8330 0540 552 000,00 552 000,00 45 390,00 0,00 45 390,00 597 390,00

0600000 107 052 527,00 107 052 527,00 78 912 197,31 6 634 062,69 0,00 260 047,00 179 925,00 80 122,00 0,00 0,00 179 925,00 107 312 574,00

0610000 107 052 527,00 107 052 527,00 78 912 197,31 6 634 062,69 0,00 260 047,00 179 925,00 80 122,00 0,00 0,00 179 925,00 107 312 574,00

0610160 0160 0111 2 904 006,00 2 904 006,00 2 031 008,00 8 790,00 0,00 0,00 2 904 006,00

0611010 1010 0910 9 805 919,69 9 805 919,69 6 240 179,00 1 852 493,69 0,00 0,00 9 805 919,69

0611021 1021 0921 10 134 649,00 10 134 649,00 3 993 858,00 3 949 503,00 0,00 0,00 10 134 649,00

0611031 1031 0921 55 482 000,00 55 482 000,00 45 477 049,00 0,00 0,00 55 482 000,00

0611061 1061 0921 14 071 568,03 14 071 568,03 11 534 072,03 0,00 14 071 568,03

0611070 1070 0960 1 500 000,00 1 500 000,00 1 230 343,00 0,00 0,00 1 500 000,00

0611120 1120 0950 99 937,00 99 937,00 0,00 0,00 99 937,00

0611141 1141 0990 7 155 677,00 7 155 677,00 5 587 196,00 17 470,00 0,00 0,00 7 155 677,00

0611142 1142 0990 608 672,00 608 672,00 0,00 0,00 608 672,00

0611151 1151 0990 316 590,00 316 590,00 273 646,00 80 122,00 0,00 80 122,00 396 712,00

0611152 1152 0990 1 477 800,00 1 477 800,00 1 211 311,00 0,00 0,00 1 477 800,00

0611210 1210 0990 123 388,28 123 388,28 101 138,28 0,00 123 388,28

0613133 3133 1040 107 769,00 107 769,00 47 487,00 0,00 0,00 107 769,00

0613242 3242 1090 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 180 000,00

0615011 5011 0810 25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 25 500,00

0615012 5012 0810 474 500,00 474 500,00 0,00 0,00 474 500,00

0615031 5031 0810 1 931 000,00 1 931 000,00 1 458 556,00 43 064,00 0,00 0,00 1 931 000,00
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0615062 5062 0810 153 615,00 153 615,00 0,00 0,00 153 615,00

0617321 7321 0443 0,00 179 925,00 179 925,00 179 925,00 179 925,00

0618110 8110 0320 499 936,00 499 936,00 489 096,00 0,00 0,00 499 936,00

0800000 42 248 058,00 42 248 058,00 20 900 243,00 735 968,00 0,00 15 596 746,00 15 596 746,00 0,00 0,00 0,00 15 596 746,00 57 844 804,00

0810000
42 248 058,00 42 248 058,00 20 900 243,00 735 968,00 0,00 15 596 746,00 15 596 746,00 0,00 0,00 0,00 15 596 746,00 57 844 804,00

0810160 0160 0111 15 162 200,00 15 162 200,00 11 635 681,00 420 007,00 0,00 0,00 15 162 200,00

0813031 3031 1030 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 21 000,00

0813032 3032 1070 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

0813035 3035 1070 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

0813050 3050 1070 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00

0813090 3090 1030 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00

0813104 3104 1020 8 428 108,00 8 428 108,00 6 521 744,00 220 518,00 0,00 0,00 8 428 108,00

0813105 3105 1010 984 250,00 984 250,00 744 980,00 95 443,00 78 000,00 78 000,00 78 000,00 1 062 250,00

0813121 3121 1040 2 455 013,00 2 455 013,00 1 997 838,00 0,00 0,00 2 455 013,00

0813140 3140 1040 2 184 190,00 2 184 190,00 2 184 190,00

684 190,00 684 190,00 684 190,00

0813160 3160 1010 715 500,00 715 500,00 0,00 0,00 715 500,00

0813171 3171 1010 19 668,00 19 668,00 0,00 19 668,00

19 668,00 19 668,00 0,00 19 668,00
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0813180 3180 1060 64 629,00 64 629,00 0,00 0,00 64 629,00

23 962,00 23 962,00 0,00 0,00 23 962,00

0813222 3222 1060 0,00 15 518 746,00 15 518 746,00 15 518 746,00 15 518 746,00

0813242 3242 1090 11 125 500,00 11 125 500,00 0,00 0,00 11 125 500,00

230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 230 000,00

0900000 2 423 478,00 2 423 478,00 1 949 384,00 10 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 423 478,00

0910000
2 423 478,00 2 423 478,00 1 949 384,00 10 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 423 478,00

0910160 0160 0111 1 674 572,00 1 674 572,00 1 343 811,00 10 467,00 0,00 0,00 1 674 572,00

0913111 3111 1040 748 906,00 748 906,00 605 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 748 906,00

1000000 13 099 317,00 13 099 317,00 9 589 355,00 865 378,00 0,00 48 528,00 0,00 48 528,00 0,00 0,00 0,00 13 147 845,00

1010000
13 099 317,00 13 099 317,00 9 589 355,00 865 378,00 0,00 48 528,00 0,00 48 528,00 0,00 0,00 0,00 13 147 845,00

1010160 0160 0111 534 402,00 534 402,00 426 405,00 0,00 0,00 534 402,00

1011080 1080 0960 2 725 754,00 2 725 754,00 1 865 359,00 433 512,00 45 700,00 45 700,00 2 771 454,00

1014030 4030 0824 3 497 346,00 3 497 346,00 2 824 497,00 35 826,00 0,00 3 497 346,00

1014040 4040 0824 214 506,00 214 506,00 150 588,00 0,00 0,00 214 506,00

1014060 4060 0828 4 472 296,00 4 472 296,00 3 336 446,00 317 180,00 2 828,00 0,00 2 828,00 4 475 124,00
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
0200000 167 780 910 152 900 556 14 880 354 44 964

0210000 167 780 910 152 900 556 14 880 354 44 964

0212010 2010 0731 18.12.2023 9 783 968 9 739 004 44 964 44 964

0212111 2111 0726 18.12.2023 991 900 991 900

0212152 2152 0763 21.01.2024 1 300 600 1 300 600

0213210 3210 1050 21.01.2024 557 835 557 835

0213242 3242 1090 20.10.2023 7 200 7 200

0213242 3242 1090 21.01.2024 2 300 000 2 300 000

0214082 4082 0829 20.10.2023 525 400 525 400

0216013 6013 0620 21.01.2024 400 000 400 000 0 0

0550100000
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
0216017 6017 0620 21.01.2024 10 920 000 10 920 000 0 0

0216030 6030 0620 21.01.2024 5 990 000 5 990 000 0 0

0216090 6090 0620 29.11.2023 30 628 517 30 628 517 0 0

0217130 7130 0421 21.01.2024 2 594 000 2 594 000

0217350 7350 0443 21.01.2024 4 336 900 4 336 900 0

0217370 7370 0490 21.01.2024 25 000 000 25 000 000 0

0217461 7461 0456 21.01.2024 33 414 402 33 414 402

0218110 8110 0320 21.01.2024 1 010 000 1 010 000 0 0

0218110 8110 0320 17.10.2024 22 632 798 22 632 798 0 0
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
0218313 8313 0513 21.01.2024 14 790 000 0 14 790 000 0

0218330 8330 0540 21.01.2024 597 390 552 000 45 390

0600000 2 229 917 2 049 992 179 925 179 925

0610000 2 229 917 2 049 992 179 925 179 925

0611142 1142 0990 21.01.2024 608 672 608 672

0613133 3133 1040 21.01.2024 107 769 107 769 0 0

0613242 3242 1090 21.01.2024 180 000 180 000

0615011 5011 0810 21.01.2024 25 500 25 500 0

0615012 5012 0810 21.01.2024 474 500 474 500 0

0615062 5062 0810 21.01.2024 153 615 153 615 0

0617321 7321 0443 21.01.2024 179 925 179 925 179 925
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
0618110 8110 0320 21.01.2024 499 936 499 936

0800000 30 815 233 15 218 487 15 596 746 15 596 746

0810000 30 815 233 15 218 487 15 596 746 15 596 746

0813031 3031 1030 21.01.2024 21 000 21 000

0813032 3032 1070 21.01.2024 20 000 20 000

0813035 3035 1070 21.01.2024 1 000 000 1 000 000

0813050 3050 1070 21.01.2024 48 000 48 000

0813090 3090 1030 21.01.2024 20 000 20 000

0813105 3105 1010 21.01.2024 78 000 78 000 78 000

0813140 3140 1040 21.01.2024 2 184 190 2 184 190

0813160 3160 1010 21.01.2024 715 500 715 500
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
0813171 3171 1010 21.01.2024 19 668 19 668

0813180 3180 1060 21.01.2024 64 629 64 629

0813222 3222 1060 21.01.2024 15 518 746 15 518 746 15 518 746

0813242 3242 1090 21.01.2024 3 455 500 3 455 500

0813242 3242 1090 21.01.2024 5 170 000 5 170 000

0813242 3242 1090 17.06.2024 2 500 000 2 500 000

1000000 438 860 438 860 0 0

1010000 438 860 438 860 0 0
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1014082 4082 0829 21.01.2024 350 000 350 000

1018110 8110 0320 21.01.2024 88 860 88 860

3700000 67 608 752 43 651 520 23 957 232 23 815 505

3710000 67 467 025 43 651 520 23 957 232 23 815 505

3719150 9150 0180 21.01.2024 15 132 600 15 132 600

3719770 9770 0180 08.12.2023 24 548 425 24 548 425

3719740 9740 0180 21.01.2024 141 727 0

3719770 9770 0180 21.01.2024 50 000 50 000

3719800 9800 0180 21.01.2024 27 736 000 3 920 495 23 815 505 23 815 505

5000000

34 112 247 34 112 247 0 0

5010000

34 112 247 34 112 247 0 0
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